[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 5760/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2097/2022

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 5760/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

[bookmark: _GoBack]Voto de Louvor e Congratulações as Equipes finalistas do Campeonato Valinhense de Futebol  categorias menores de 2022  (SUB 11, 13, 15 e 17).

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALEXANDRE JAPA  requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja consignado VOTO DE LOUVOR E CONGRATULAÇÕES às equipes finalistas do Campeonato Valinhense de Futsal categoria menores de 2022 (SUB 11, 13, 15 e 17).

JUSTIFICATIVA

Do dia 19/03 ao dia 30/06/2022, foi realizado o Campeonato Valinhense de Futsal menores de 2022 ( SUB 11,13,15 e 17).  Onde a premiação da categoria SUB - 15 foi Campeã e a categoria SUB - 11, ficou em 3º lugar.  Ante o exposto, solicita-se aos demais nobres Vereadores que votem favoravelmente ao requerimento e que, após a aprovação, seja encaminhado ofício as equipes do CA Valinhense categoria SUB 15 campeã e a equipe CA Valinhense categoria SUB 11 – 3º colocada, parabenizando pelas conquistas de campeão e 3ª colocação, respectivamente, do Campeonato Valinhense de Futsal  categorias menores de 2022 ( SUB 11 e SUB 15). Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Diante do exposto, solicito que os Nobres Vereadores que se juntem a mim na aprovação deste presente Requerimento de Voto de Congratulações e Reconhecimento ao campeão CA Valinhense categorias menores SUB 15, ao terceiro colocado categorias menores SUB 11 CA Valinhense, após, seja encaminhada cópia do presente voto à Associação homenageada.

                 Valinhos, 21 de Novembro de 2022.

AUTORIA: VEREADOR ALEXANDRE – JAPA

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg